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Nënkryetar i KomunësPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

26.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Nënkryetar i Komunës Prishtinë 26/12/2017

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall dhe shtëpi 

(500,166,134)

800.00 E dhuruar 2014  160,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 1,773.00 E dhuruar 2014  354,600.00 Deklaruesitm2

3 Truall dhe shtëpi (639,106) 745.00 E dhuruar 2014  149,000.00 Deklaruesitm2

4 Truall dhe shtëpi (267,85) 352.00 E dhuruar 2014  70,400.00 Deklaruesitm2

5 Rrugë private 119.00 E dhuruar 2014  23,800.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

110,000.00 Deklaruesit2016E blerëVeture mercedes S 3501

43,400.00 Deklaruesit2014E blerëVeturë Audi S 82

23,900.00 Deklaruesit2013E blerëVeturë Citroen3

12,000.00 Deklaruesit2014E blerëVeturë Landrover Discover4

35,000.00 Fëmijëve2014E blerëVeturë Range Rover5

Totali i deklarimeve:  5

2Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Banka Ekonomike SHA  5,057,603.13  18.22 Deklaruesit31.12.2018 ( pas investimit të fitimit te vitit 20

2 Restaurant "Panevino", Sh.p.k.  493,823.00  100.00 Deklaruesit08.06.2015 (31.12.2018)

3 "Illyrian Power",  Sh.p.k.  238,232.50  75.00 Deklaruesit14.09.2015 (31.12.2018)

4 "Swiss Medical Health Centre",  Sh.p.k.  1,000.00  100.00 Deklaruesit16.10.2013

5 "Med One", Sh.p.k.  0.00  51.00 Deklaruesit15.09.2017

6 "Illyrian Prtners Group", L.L.C.  0.00  80.00 Deklaruesit13.05.2016 ( jo aktiv)

7 "Clean Guard",  Sh.p.k.  0.00  100.00 Deklaruesit27.05.2013 ( jo aktiv)

8 N.P.T.M. "Hekurani",  Sh.p.k.  0.00  50.00 Deklaruesit24.01.2005 ( jo aktiv)

9 "Instinct Training",  Sh.p.k.  0.00  25.00 Deklaruesit02.02.2012 ( jo aktiv)

10 "Swiss Diamond Hotel Iliria" Sh.p.k.  0.00  100.00 Deklaruesit27.04.2010 ( jo aktiv)

11 N.P.N. "Mabetex Project Engineering" 

Restaurant "Panevino" - Njësi Interfin 

-Njësi

 0.00  100.00 Deklaruesit21.02.2003 ( jo aktiv)

12 Home planet shpk  110,000.00  50.00 Deklaruesit17.07.2019

Totali i deklarimeve:  12

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka Ekonomike Prishtinë  19.65 Deklaruesit

2 Raiffesen Bank Prishtinë  89.43 Deklaruesit

3 Banka Kombëtare Tregtare Prishtinë  1,038.19 Deklaruesit

4 Banko Stato CHF Lugano - Zvicër  33,733.48 Deklaruesit

5 Banka Ekonomike Prishtinë  1,134.97 Bashkëshortit/es

6 Banka Ekonomike Prishtinë  6.92 Fëmijëve

7 PCB Prishtinë  853.32 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Investime 120 muaj  216,000.00 DeklaruesitKredi  

205,965.29 

shuma e kredise 

se mbetur

2 Investime 120 muaj  184,000.00 DeklaruesitKredi 175,257.83

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga (829.15€) Kuvendi Komunal Prishtinë BKT  9,949.80

2 Paga (11,000.00 

CHF)

Mabco Constructions 

S.A

Lugano-Zvicerr Banka Stato  132,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Swiss Diamond Hotel 

Sh.p.k. Mabetex 

Holding SHA

Prishtinë Banka Ekonomike PCB 700.21

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Banka Ekonomike Prishtinë Banka Ekonomike  781.70

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Bartje shpenzimesh Nga bashkeshorti S.P Lugano Zvicerr PCB  4,467.81

TË DHËNA TË TJERA
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